Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 29  июля  2021г. № 224

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки   дня  сорок  четвертой  сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

  Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня  сорок  четвертой  сессии  Совета  народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «О внесении изменений в  Положение о порядке  присвоения (изменения)

наименований улицам, площадям, иным составным частям населенных

пунктов МО «Гиагинского сельского поселения».

2. О  даче согласия на  реорганизацию  МП «Парк им. Букреева П.В.» путем его

преобразования в бюджетное учреждение     «Парк им. Букреева  П. В.».

3. Об  информации по исполнению бюджета муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года.

   Председатель Совета народных депутатов

   МО  «Гиагинское  сельского поселение»                                                С.В. Чернов